广南院字〔2023〕49号                    签发人：徐刚

广东省教育厅：

《广东省教育厅关于开展省高职院校高水平专业群建

设项目中期检查工作的通知》收悉，学校领导对此项工作高

度重视，根据文件精神与要求，开展省高职院校高水平专业

群建设项目中期检查工作。

现将我校省高职院校高水平专业群建设项目中期检查

材料呈上，电子版材料已报送至指定邮箱。同时，中期检查

材料（扫描件）已在学校官方网站开设的“高水平专业群中

期检查专栏”中面向社会公开。

请审阅！

附件: 1.中期检查报告书

2.中期检查汇总表

3.项目建设方案、申报书、任务书

4.2021 年项目检查报告书和项目管理报告

5.2022 年项目检查报告书和项目管理报告

6.项 目信息变更表